
UCHWAŁA NR XX/100/2016
RADY GMINY JANÓW

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870 ) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy :

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące  o kwotę 27 312 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały

2. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę 284 359 zł, w tym :

- na zadania bieżące  - 105 200  zł

- na zadania majątkowe - 179 136 zł  zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   - 257 047 zł w tym:

- na zadania bieżące -207 047 zł

- na zadania majątkowe - 50 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Janów w sprawie budżetu na 2016 rok dotyczący 
zadań inwestycyjnych  realizowanych w 2016 roku  , zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy - 18 492 188  zł tego:

- bieżące w wysokości – 16 728 900 zł

- majątkowe w wysokości – 1 763 288 zł

2) plan wydatków budżetu gminy - 19 212 728 zł, z tego:

- bieżące w wysokości  -    15 872 665 zł

- majątkowe w wysokości – 3 340 063 zł

2. Deficyt  budżetu gminy w  wysokości 720 540 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym w 
wysokości  289 540 zł  oraz wolnymi środkami w wysokości 431 000 zł.

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2016 rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 1



Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XX/100/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 24 listopada 2016 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 386 534,00 0,00 3 400,00 3 389 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 962 748,00 0,00 400,00 963 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140,00 0,00 400,00 540,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 192 663,00 0,00 3 000,00 1 195 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 80 144,00 0,00 2 500,00 82 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 29 454,00 0,00 2 500,00 31 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 424,00 0,00 2 500,00 5 924,00

852 Pomoc społeczna 722 579,00 0,00 650,00 723 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 9 800,00 0,00 650,00 10 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 800,00 0,00 650,00 10 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 000,00 0,00 20 762,00 116 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 91 000,00 0,00 2 100,00 93 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 91 000,00 0,00 2 000,00 93 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 18 662,00 18 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 1



2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 18 662,00 18 662,00

bieżące razem: 11 688 014,00 0,00 27 312,00 11 715 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 081,00 0,00 0,00 5 081,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 763 288,00 0,00 0,00 1 763 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 936,00 0,00 0,00 7 936,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 013 574,00 0,00 0,00 5 013 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 464 876,00 0,00 27 312,00 18 492 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 017,00 0,00 0,00 13 017,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/100/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 24 listopada 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3381314 581163 581163 0 581163 0 0 0 0 0 2800151 2800151 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 163686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163686 163686 0 0

600 Transport i łączność

po zmianach 3545000 581163 581163 0 581163 0 0 0 0 0 2963837 2963837 0 0

przed zmianą 3381314 581163 581163 0 581163 0 0 0 0 0 2800151 2800151 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 163686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163686 163686 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3545000 581163 581163 0 581163 0 0 0 0 0 2963837 2963837 0 0

przed zmianą 2481489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2481489 2481489 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 163686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163686 163686 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 2645175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2645175 2645175 0 0

przed zmianą 644571 373945 373945 0 373945 0 0 0 0 0 270626 270626 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 655571 377945 377945 0 377945 0 0 0 0 0 277626 277626 0 0

przed zmianą 644571 373945 373945 0 373945 0 0 0 0 0 270626 270626 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 655571 377945 377945 0 377945 0 0 0 0 0 277626 277626 0 0

przed zmianą 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 145066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145066 145066 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 152066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152066 152066 0 0

przed zmianą 2144956 2144956 2094956 1753094 341862 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -78534 -78534 -78534 -74534 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31300 31300 21300 0 21300 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

po zmianach 2097722 2097722 2037722 1678560 359162 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55500 55500 20500 0 20500 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 5000 0 5000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 70500 70500 25500 0 25500 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 45000 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1653543 1653543 1652543 1401050 251493 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -73054 -73054 -73054 -69054 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1588989 1588989 1587989 1331996 255993 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1081438 1081438 1081438 1081438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52000 -52000 -52000 -52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1029438 1029438 1029438 1029438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194660 194660 194660 194660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17054 -17054 -17054 -17054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 177606 177606 177606 177606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 83000 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 2



zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17200 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 418713 418713 404713 352044 52669 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5480 -5480 -5480 -5480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

po zmianach 418233 418233 404233 346564 57669 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5480 -5480 -5480 -5480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

po zmianach 39520 39520 39520 39520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 3



przed zmianą 292727 267577 252577 77488 175089 0 15000 0 0 0 25150 25150 0 0

zmniejszenie -31100 -31100 -31100 0 -31100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9100 650 650 0 650 0 0 0 0 0 8450 8450 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 270727 237127 222127 77488 144639 0 15000 0 0 0 33600 33600 0 0

przed zmianą 292727 267577 252577 77488 175089 0 15000 0 0 0 25150 25150 0 0

zmniejszenie -31100 -31100 -31100 0 -31100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9100 650 650 0 650 0 0 0 0 0 8450 8450 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 270727 237127 222127 77488 144639 0 15000 0 0 0 33600 33600 0 0

przed zmianą 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 980 980 980 0 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48575 48575 48575 0 48575 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31100 -31100 -31100 0 -31100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 17475 17475 17475 0 17475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19000 19000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27000 27000 0 0

przed zmianą 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6150 6150 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450 450 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6600 6600 0 0

przed zmianą 5302768 5252768 5203748 4435679 768069 0 49020 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5253168 5253168 5204148 4435679 768469 0 49020 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 528033 478033 476333 286709 189624 0 1700 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 478433 478433 476733 286709 190024 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 630 630 630 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1152349 1152349 372069 299992 72077 0 780280 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80000 -80000 -60200 -44200 -16000 0 -19800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 1072999 1072999 312519 255792 56727 0 760480 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

po zmianach 10450 10450 10450 0 10450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 10450 10450 10450 0 10450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 443380 443380 0 0 0 0 443380 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18000 -18000 0 0 0 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

po zmianach 425380 425380 0 0 0 0 425380 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 443380 443380 0 0 0 0 443380 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18000 -18000 0 0 0 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 425380 425380 0 0 0 0 425380 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 5



przed zmianą 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1800 -1800 0 0 0 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 5200 5200 0 0 0 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1800 -1800 0 0 0 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 5200 5200 0 0 0 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 312449 312449 312449 280172 32277 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -42200 -42200 -42200 -42200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 270249 270249 270249 237972 32277 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 215703 215703 215703 215703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 175703 175703 175703 175703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45755 45755 45755 45755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 43555 43555 43555 43555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 244727 244727 68550 50200 18350 0 176177 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 0 0 0 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 248027 248027 68550 50200 18350 0 179477 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 175877 175877 0 0 0 0 175877 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 0 0 0 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 179177 179177 0 0 0 0 179177 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 175877 175877 0 0 0 0 175877 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 0 0 0 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 179177 179177 0 0 0 0 179177 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 460699 395699 395399 62725 332674 0 300 0 0 0 65000 0 0 65000

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64900 64900 64900 0 64900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 510599 445599 445299 47725 397574 0 300 0 0 0 65000 0 0 65000

przed zmianą 159063 159063 158763 62725 96038 0 300 0 0 0 0 0 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144063 144063 143763 47725 96038 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49400 49400 49400 49400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 34400 34400 34400 34400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49900 49900 49900 0 49900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 49900 49900 49900 0 49900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49900 49900 49900 0 49900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 49900 49900 49900 0 49900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 158370 158370 158370 0 158370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 173370 173370 173370 0 173370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po zmianach 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50473 50473 50373 18173 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2390 -2390 -2390 -2390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

po zmianach 48083 48083 47983 15783 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50473 50473 50373 18173 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2390 -2390 -2390 -2390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 48083 48083 47983 15783 32200 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9803 9803 9803 9803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2390 -2390 -2390 -2390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 7413 7413 7413 7413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14231842 11020915 9520038 6703351 2816687 330000 1070877 0 0 100000 3210927 3145927 0 65000

zmniejszenie -257024 -207024 -187224 -136124 -51100 0 -19800 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 284336 105200 91900 0 91900 0 13300 0 0 0 179136 179136 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 14259154 10919091 9424714 6567227 2857487 330000 1064377 0 0 100000 3340063 3275063 0 65000

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 792879 792879 792879 11137 781742 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23 -23 -23 -22 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 792879 792879 792879 11115 781764 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 792879 792879 792879 11137 781742 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23 -23 -23 -22 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność

po zmianach 792879 792879 792879 11115 781764 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11137 11137 11137 11137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22 -22 -22 -22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 11115 11115 11115 11115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 175 175 175 0 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 198 198 198 0 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 777334 777334 777334 0 777334 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 777333 777333 777333 0 777333 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4953574 4953574 1019421 158746 860675 0 3934153 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23 -23 -23 -22 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 4953574 4953574 1019421 158724 860697 0 3934153 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/100/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 24 listopada 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 481 489,00 163 686,00 2 645 175,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 481 489,00 163 686,00 2 645 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 481 489,00 163 686,00 2 645 175,00

Integracja dróg gminnych z droga wojewódzką 671 poprzez budowę i rozbudowę odcinków dróg gmin. nr 103922B, nr 103899B, drogi w msc.Ostrynka oraz drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania  z droga wojew. nr 671 do drogi  powiatowej nr 1308B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i 
niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm. Janów,pow. sokólski, woj.podlaskie 2 443 125,00 163 686,00 2 606 811,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 1308B  do miejscowości Łubianka 18 192,00 0,00 18 192,00

Przebudowa drogi gminnej Nr103910B na odcinku od kolonii Kamienica do granicy Gminy Janów  wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gminy Janów pow. sokólski woj.podlaskie - opracowanie dokumentacji 17 220,00 0,00 17 220,00

Przebudowa ulicy wewnętrznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowosci Janów 2 952,00 0,00 2 952,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 626,00 7 000,00 277 626,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 626,00 7 000,00 277 626,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 560,00 0,00 125 560,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy Przedszkola 88 560,00 0,00 88 560,00

opracowanie dokumentacji na budowę  targowicy w Janowie 37 000,00 0,00 37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 066,00 7 000,00 152 066,00

Zakup działki Nr 472/1  przy ulicy Browarnej w Janowie 103 000,00 0,00 103 000,00

Zakup działki w Janowie o Nr 369/3 0,00 7 000,00 7 000,00

Zakup przystanków autobusowych -zadanie finansowane  z budżetu gminy 42 066,00 0,00 42 066,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 150,00 8 450,00 33 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 150,00 8 450,00 33 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 8 000,00 27 000,00

Opracowanie dokumentacji na termomodernizację  budynku Remizy Strażackiej 19 000,00 8 000,00 27 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 450,00 6 600,00

Zakup sani lodowych - deski lodowej dla OSP Janów 6 150,00 450,00 6 600,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 - 50 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 - 50 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Zakup autobusu na potrzeby dowożenia uczniów do szkół 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Razem 2 827 265,00 129 136,00 2 956 401,00

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/100/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 24 listopada 2016 r.

1. Pismo z PUW  FB-II.3111.478.2016.MA w sprawie zwiększenia dotacji  na dofinansowanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne ,

2. Zwiększenie wpywów podatkowych z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych i od czynności 
cywilnoprawnych

3. Zwiększenie wpływów z tytułu opłat za pobyt dzieci w Przedszkolu

4. Zwiększenie wpływów z tytułu opłat za ścieki

5. Wprowadzono do budżetu dotację z WFOŚiGW na zadanie usuwania wyrobów zawierających azbest z 
terenu gminy Janów

6. Zwiększono koszty inwestycyjne  zadania "Integracja dróg gminnych z drogą wojewódzką 671 poprzez 
budowę i rozbudowę odcinków dróg gminnych nr 103922B,103899B, drogi w msc.Ostrynka oraz drogi 
gminnej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojew. 671 do drogi powiatowej nr 1308B wraz z drogowymi 
obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm.Janów pow. sokólski 
woj.podlaskie "  w związku z wykupem działek na potrzeby rozbudowy w/w dróg.

7. Wprowadzono do budżetu wydatek inwestycyjny na zakup działki w Janowie nr 369/3. Przetarg na w/w 
działkę roztrzygnie się w styczniu 2017 roku, kosztem roku 2016 jest wadium w wysokosci 7 000 zł.

8. Zwiększono wydatki na działalność Rady Gminy- diety oraz zakup ekranu projekcyjnego i nagłośnienia 
sali posiedzeń Rady Gminy.

9. Zmniejszono  wydatki  związane z funkcjonowaniem  Urzędu Gminy

10. Zwiększono wydatki na promocję Gminy Janów

11. Dokonano przesunięć między paragrafami w Pozostałej działalności Administracji publicznej.

12. Zwiększono wydatki na opracowanie dokumentacji termomodernizacji budynku Remizy Strażackiej 
oraz na zakup sani lodowych, zmniejszono wydatki na działalnosć bieżącą OSP

13. Wycofano z budżetu środki na zakup autokaru na potrzeby dowożenia uczniów do szkół

14. Zmniejszono wydatki własne w Pomocy Społecznej związane z finansowaniem przez budżet gminy

15. Zwiększono wydatki na wypłatę stypendium sportowego dla uczniów z wysokimi osiągnięciami

16. Zmniejszono wynagrodzenia pracowników na oczyszczalni ścieków w związku z refundacją z Biura 
Pracy

17. Wprowadzono do budżetu wydatek na zadanie usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie 
gminy Janów

18. Zwiększono wydatki na oświetlenie uliczne

19. Dokonano przesunięć między paragrafami w zadaniach zleconych dotyczących zwrotu części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

Id: 2F80AB00-6E6B-404D-A77B-BFD0D8E05E8A. Podpisany Strona 1




